Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.02.1015 г.
	№ 198

Об утверждении стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Веневский район для расчета разовой ипотечной жилищной  социальной выплаты отдельным категориям граждан на первое полугодие 2015 года
          В соответствии с постановлением правительства Тульской области от 19.11.2013 № 660  «Об утверждении государственной программы Тульской области «Обеспечение качественным жильем и услугами ЖКХ населения Тульской области», на основании Устава муниципального образования Веневский район администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Веневский район на первое полугодие  2015 года для расчета разовой ипотечной жилищной социальной выплаты, предоставляемой отдельным категориям граждан на погашение части стоимости приобретения жилья или строительство индивидуального жилого дома в размере 29700 (двадцати девяти тысяч семисот) рублей.
2. Постановление администрации муниципального образования Веневский район от 19.01.2015 №75 «Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Веневский район для расчета разовой ипотечной жилищной  социальной выплаты отдельным категориям граждан на первое полугодие 2015 года» признать утратившим силу.
 3. Опубликовать  настоящее постановление  в газете «Красное знамя. Веневский район».

 4. Постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

	Первый заместитель

главы администрации муниципального образования Веневский район
	Д.А. Солдатов